
RĪGAS SEZONAS ATKLĀŠANA REGATE 2025 
 

Organizatori: Rīgas Sporta Burāšanas Centrs un KB SAIL Biedrība (Kārlis Balgalvis 26824935) 

Datums: 31.05.2025, Sestdiena 

• Regate notiek atbilstoši: World Sailing burāšanas sacensību noteikumiem (RRS); Equipment Rules of 

Sailing (ERS); 

• ORC vērtēšanas sistēmas noteikumiem, LAT LYS noteikumiem; 

• Katram Dalībniekiem jābūt Latvijas burāšanas savienības (LBS) sacensības licencei 
https://www.sailinglatvia.lv/index.php/licences/ 

Kapteiņu sapulce: 11:00 – 11:15 

Starts: 12:00, pretī Ķīpsalai 

Apbalvošana: īsi pēc visu grupu finiša ~18:00 

• Kontrollaiks -  Pirmās finišējušās jahtas grupā (faktiskais laiks) X 1.3, tiesneši var lemt par kontrollaika 

pagarinājumu informējot dalībniekus WhatsApp grupā 

• Distances shēma tiks publicēta sacensību rītā atbilstoši vēja apstākļiem.  

• Atkarībā no dalībnieku skaita tiesneši ORC Klasi var dalīt ieskaites grupās. 

• Sacensību instrukcija būs pieejama pēc reģistrēšanās vietnē un pirms sacensībām manage2sail.com 
Katrs dalībnieks ir atbildīgs par to, lai viņa jahta atbilstu klases noteikumiem. Sacensību komitejai ir tiesības veikt 
dalībnieku jahtu pārbaudi pēc dalībnieku reģistrācijas līdz sacensību slēgšanai. Jahtas neatbilstība klases 
noteikumiem var tikt sodīta ar diskvalifikāciju. Ar šo tiek mainīts RRS 62.1.(a). 
Dalībnieki tiks vērtēti pēc Low-Point vērtēšanas sistēmas. 
Protesta iesniegšanas maksa 100 EUR 

IESKAITES GRUPAS: 

ORC – Jābūt 2025. gada sertifikātam https://orc.org/ - 2x braucieni:  

1. Pievēja / Pavēja distance ~45min 

2. Piekrastes brauciens ~3-6h.  

VINTĀŽ klase - LYS – Jābūt atjaunotam LYS 2025 gada sertifikātam – 1x brauciens: 

1. Piekrastes brauciens ~3-6h.  

Pieteikums: 

• Pieteikties sacensībām varēs: https://www.manage2sail.com/lv-LV 

un 

• Dalības maksas pārskaitījums uz biedrību KB SAIL, LV65HABA0551050533034, kontu norādot (Rīgas 

sezonas atklāšana regate 2025, "jahtas nosaukums", kapteiņa (vārds, uzvārds), telefona Nr., dalībnieku 

skaits.) 

Dalības maksa: 

Pārskaitījums veikts un nauda saņemta KB SAIL kontā līdz: 

• 30.05.2025. plkst 21:00, 20 EUR no katra burātāja 

• Sacensību dienā 31.05.2025 no 10:30 – 11:00 skaidra naudā 30EUR no burātāja 

• bērniem, jauniešiem līdz 18 dalība bez maksas.  

Atbildība 

• Dalībnieki piedalās sacensībās, paļaujoties tikai uz savu risku, RSS 3.punkts “Lēmums piedalīties 

sacensībās”.  

• Sacensību komiteja un organizatori nav atbildīga par personu vai mantas zaudējumiem, bojājumiem 

vai apgrūtinājumiem, kas radušiem sacensību ietvaros uz ūdens vai krastā. Katras jahtas īpašnieks vai 

tās pārstāvis piekrīt šiem nosacījumiem, parakstot pieteikumu sacensībām.  

• Katrs dalībnieks, reģistrējoties, apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību par savas veselības atbilstību 

dalībai sacensībās un ievēros sacensību noteikumus un nolikumu.  

• Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām sacensību laikā.  

• Piesakoties sacensībām dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei, balstoties uz Fizisko personu datu 
apstrādes likuma 25.pantu. 

• Jahtu stāvvietu Jahtklubā Matrožu ielā 15 sacensību laikā (31.maijā) nodrošina pasākuma organizatori. 

 

https://www.sailinglatvia.lv/index.php/licences/
https://orc.org/
https://www.manage2sail.com/lv-LV

